
ZARZĄDZENIE NR 62/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonych rachunków środków z Funduszu 
Pomocy 

Na podstawie art.14 ust.19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 337 ) 

Burmistrz Gminy Rymanów zarządza, co następuje : 

§ 1. Informacje o wykonaniu planu finansowego za rok 2024 dla wydzielonego rachunku środków 
z Funduszu Pomocy na: nadanie nr pesel, potwierdzenie tożsamości obywatela, zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy, posiłku dla dzieci i młodzieży, wypłatę świadczeń rodzinnych, wypłatę 
jednorazowego świadczenia obywatelom Ukrainy, dodatkowe zadania oświatowe przedstawia Załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BC09CD-274A-47D1-80C4-8145B7BB9F8D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 62/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan finansowy po zmianach  rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2024 rok 

·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok Wykonanie 2024 rok 
Dochody     

750 75011 2100 200,00 zł 102,35 zł 
Wydatki     

750 75011 4740 200,00 zł 102,35 zł 

·dodatkowe zadania oświatowe 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok Wykonanie 2024 rok 
Przychody     

  905 70.994,50 zł 70.994,50 zł 
Dochody     

758 75814 2100 557.183,00 zł 557.183,00 zł 
Wydatki     

801 80101 2540 22.317,00 zł 22.316,04 zł 
801 80101 4350 73.379,50 zł 68.742,69 zł 
801 80101 4370 300,00 zł 250,00 zł 
801 80101 4740 200,00 zł 97,12 zł 
801 80101 4750 194.967,10 zł 120.933,29 zł 
801 80101 4850 38.709,00 zł 22.406,62 zł 
801 80103 4350 3.000,00 zł 3.000,00 zł 
801 80103 4750 7.449,90 zł 6.753,66 zł 
801 80103 4850 1.390,00 zł 1.173,89 zł 
801 80104 2540 19.796,00 zł 19.792,12 zł 
801 80104 2590 85.475,00 zł 83.498,60 zł 
801 80106 4350 6.000,00 zł 5.000,00 zł 
801 80106 4750 8.050,00 zł 6.320,79 zł 
801 80106 4850 1.500,00 zł 1.126,52 zł 
801 80107 4350 6.000,00 zł 6.000,00 zł 
801 80107 4750 2.500,00 zł 1.081,04 zł 
801 80107 4850 500,00 zł 205,39 zł 
801 80113 3280 823,00 zł 392,70 zł 
801 80113 4370 18.934,00 zł 18.148,80 zł 
801 80120 4350 15.000,00 zł 14.378,40 zł 
801 80120 4740 250,00 zł 187,28 zł 
801 80120 4750 75.155,00 zł 52.322,15 zł 
801 80120 4850 14.773,00 zł 9.842,70 zł 
801 80132 4350 0,00 zł 0,00 zł 
801 80132 4740 200,00 zł 0,00 zł 
801 80132 4750 11.494,00 zł 10.022,06 zł 
801 80132 4850 2.500,00 zł 1.964,71 zł 
801 80150 4350 2.815,00 zł 2.815,00 zł 
801 80150 4370 0,00 zł 0,00 zł 
801 80150 4750 10.150,00 zł 10.122,81 zł 
801 80150 4850 1.800,00 zł 1.765,15 zł 
854 85410 4350 0,00 zł 0,00 zł 
854 85410 4750 2.250,00 zł 1.286,52 zł 
854 85410 4850 500,00 zł 203,17 zł 

·z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BC09CD-274A-47D1-80C4-8145B7BB9F8D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok Wykonanie 2024 rok 
Dochody     

853 85395 2100 164.680,00 zł 164.680,00 zł 
Wydatki     

853 85395 3280 164.120,00 zł 164.120,00 zł 
853 85395 4350 560,00 zł 560,00 zł 

·zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok Wykonanie 2024 rok 
Dochody     

852 85230 2100 7.000,00 zł 4.233,00 zł 
Wydatki     

852 85230 3290 7.000,00 zł 4.233,00 zł 

·wypłatę świadczeń rodzinnych 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok Wykonanie 2024 rok 
Dochody     

855 85502 2100 1.500,00 zł 548,99 zł 
Wydatki     

855 85502 3290 1.470,00 zł 533,00 zł 
855 85502 4350 30,00 zł 15,99 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BC09CD-274A-47D1-80C4-8145B7BB9F8D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 62/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan finansowy po zmianach  rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2024 rok


		2025-03-27T11:13:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




